裝

訂

線

教育部國民及學前教育署　函
地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：(04)23321634
聯絡人：柯琇婷
電　話：(04)37061071

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國104年4月27日

發文字號：臺教國署高字第1040046513號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(特色發展計畫-課程領導與校本特色研討會.DOCX，共一個電子檔

)（0046513A00_ATTCH1.DOCX，共1個電子檔案）

主旨：國立彰化師範大學訂於104年6月16日(二)舉辦103學年度精

緻特色發展計畫-課程領導與校本特色課程研討會(如附件

)，請轉知教師踴躍報名參加，並惠允公(差)假，請查照。

說明：

一、依據國立彰化師範大學104年4月20日師培字第1041000205

函號辦理。

二、研討會時間：104年6月16日(二)上午9:00-下午4:30。

三、研討會地點：國立彰化師範大學進德校區綜合中心演講廳

。

四、報名時間及方式：即日起至104年6月5日截止。採網路線

上報名，專家學者或學生請至http://ppt.cc/PqZP 報名。現

職或實習教師請至全國教師在職進修資訊網報名

(http://inservice.edu.tw)，課程代碼為1770702，全程參與者

，將核發研習時數6小時。

五、聯絡人及電話：吳宜真助理，04-7232105分機1134。

六、本研討會相關訊息張貼於國立彰化師範大學師資培育中心

網站(http://practice2.ncue.edu.tw/)

正本：國立暨私立(不含北高新北三市)高中高職

副本：本署高中職組

第 1 頁 共 2 頁

-41312663

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

電子公文
交 換 章

104/04/28
08:59:57

依分層負責規定授權單位主管決行

第 2 頁 共 2 頁

-41312663

	國立臺中第二高級中學